
Estado de Santa Catarina  
Prefeitura de São Cristóvão do Sul 

_____________________________________________________________________________ 

Rua Juventino F. de Moraes, 19 –São Cristóvão do Sul –SC -Cep 89.533-000  

Fone/Fax (049) 3253.1200 -e.mail: compras@saocristovao.sc.gov.br 

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO 29/2021 

 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento de todos que a Sessão 

de Abertura dos Envelopes das Propostas referente a Tomada de Preços n° 1/2021 que tem como objeto 

EXECUTAR PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA ISENILDO RECH COM 

FORNECIMENTO DE MATERIAL, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, 

ÁREA TOTAL DE 1.062,92 M², CONFORME PROJETO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E 

MEMORIAL DESCRITIVO EM ANEXO, será realizada no dia 18 de agosto de 2021 às 14hs00min 

na sala de licitações da Prefeitura Municipal de São Cristóvão do Sul/SC. 

São Cristóvão do Sul/SC, 12 de agosto de 2021. 

Cristiane Cariane Machado de Oliveira 

Presidente CPL 

 


